Fica autorizada a realização de partidas de competições profissionais
de futebol com a presença de público, desde que obedecidos os protocolos da Secretaria 
Municipal de Saúde, em especial: 

18.1. realização de jogos testes com protocolo prévio devidamente 
autorizado pela SMS; 

18.2. lotação máxima de 1.500 (mil e quinhentas) pessoas, podendo 
chegar até 30% (trinta por cento) da capacidade máxima de lotação, após os jogos testes 
e de acordo com a autorização da Secretaria Municipal de Saúde; e 

18.3. proibida a venda de produtos, bebidas e alimentos nas imediações 
dos estádios em que se realizam as partidas.

[...]

vinte) dias, contados a partir de 08 de julho de 2021.

5. DA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA/SALDO CONTRATUAL

5.1. A referida despesa decorre da dotação orçamentária 

2021.5701.26.451.0025.1432.44905100.24 fonte 190 (ev. 26). 

5.2.  O saldo contratual  é de R$ 4.938.554,58 (quatro milhões, novecentos e 

trinta e oito mil,  quinhentos e cinquenta e quatro reais e cinquenta e oito 

centavos) (ev. 15). 

6. LOCAL E DATA:  Goiânia, 26 de agosto de 2021.

Eng.º FAUSTO SARMENTO 
Secretário - SEINFRA 

 Secretaria Municipal de Infraestrutura Urbana 

Rua 21, n°410, Vila Santa Helena  – Goiânia – GO  
CEP:

[...]

dos serviços entre Julho/2020 e Junho/2021.

4. PERCENTUAIA DE REAJUSTE UTILIZADOS:  Conforme cálculo dos índices

de reajustamento para o período de execução dos serviços entre Julho/2020 a 

Junho/2020. 

5. VALOR: O valor total deste Termo de Apostilamento é R$ 784.007,08

(setecentos e oitenta e quatro mil,  sete reais, oito centavos), referente à

previsão de reajustamento dos serviços a serem executados entre Julho/2020 e

Junho/2021.

6  -  LOCAL E DATA  -  Goiânia, 19 de agosto de 2021 .   

Eng.º FAUSTO SARMENTO  
Secretário – SEINFRA 

Secretaria Municipal de Planejamento Urbano e Habitação

[...]

(Credenciamento), com fundamento no artigo 25 caput da Lei Federal n.º 8.666/93 e suas 

posteriores alterações, contratando diretamente com o estabelecimento INSTITUTO DE 

CIRURGIA PLASTICA E DERMATOLOGIA EIRELI, CNPJ n.º 05.958.787/0001-12, no 

valor total estimado de R$ 20.520.000,00 (vinte milhões e quinhentos e vinte mil reais), conforme 

consta do presente procedimento administrativo. 

Publique-se, na forma da lei. 

GABINETE DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE, aos 23 dias do mês 

de junho de 2021. 

Durval Ferreira Fonseca Pedroso 
Secretário Municipal de Saúde

[...]

Pelo presente instrumento de aditamento fica o Contrato de nº 505/2016, 
prorrogado excepcionalmente por mais 12 (doze) meses, a partir de 01 de agosto de 2021. 

VALOR DO ADITIVO: A CONTRATANTE pagará a CONTRATADA, pelo período de 12 
(doze) meses, o valor total de R$ 720.414,00 (setecentos e vinte mil, quatrocentos e quatorze 
reais). 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: A despesa advinda deste Termo Aditivo correrá à conta da 
Dotação Orçamentária nº. 2021.2150.10.302.0178.2634.33903900.114. 

RATIFICAÇÃO: Permanecem inalteradas as demais Cláusulas e condições estipuladas no 
Contrato nº 505/2016